Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

        СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ

 Петушинского  района

           Р Е Ш Е Н И Е

         01.10.2020                          д.Пекша                                          № 5/1

Об утверждении составов постоянно

 действующих комитетов  Совета

народных  депутатов  муниципального

образования Пекшинское  Петушинского района

пятого созыва

     В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов  Пекшинского

сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов

Пекшинского сельского поселения № 60/14 от 26.12.2013,  рассмотрев

результаты голосования ,Совет народных депутатов  муниципального

образования Пекшинское  Петушинского района

р е ш и л:

     1. Утвердить следующие составы постоянно действующих комитетов

Совета народных депутатов муниципального образования Пекшинское

Петушинского района:

1.1 Комитет по бюджетной, налоговой и экономической  и промышленной

политике, имущественному комплексу, развитию предпринимательства и

потребительского рынка

-  Якушкин М.П.-  председатель комитета

-   Джатдаев В.С.- заместитель председателя комитета

-   Глинкин М.В.

1.2   Комитет по экологии, земельным отношениям и градостроительству, по

жилищно- коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи:

 -    Муханов В.А.-  председатель комитета

 -    Васильева Т.М. - заместитель председателя комитета

- Белосельская Г.В.

   1.3.Комитет по социальной. молодежной политике, образованию, науке,

культуре, религии, физкультуре и спорту, здравоохранению, поддержке семьи,

материнства и детства:

  -  Иванова И.Н. -  председатель комитета

-  Шипова М.А. - заместитель председателя комитета

- Данилюк Н.В.

- Калинин А.В.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                              И.Н.Иванова